UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DEPARTAMENTO  DE  CIÊNCIA  EXATAS E  TECNOLOGIA  –  DCET
PROJETO DE EXTENSÃO  SAMAÚMA TECH

EDITAL 02/2025

IV PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE MONITORES

COMUNICADO 02 – CONVOCAÇÃO EXPERIÊNCIA

A Coordenação do Programa Samaúma Tech, no uso de suas atribuições, CONVOCA

os candidatos descritos abaixo para o período de EXPERIÊNCIA.

1 CRISTIAN ITALO DA SILVA CASTRO

2 HUDSON DE JESUS FARIAS DA SILVA

3 KAUÊ DA SILVA LEITE

4 NICOLAS ALVES DE OLIVEIRA

5 THIAGO MENDONÇA DE OLIVEIRA

Os candidatos devem apresentar-se no Laboratório Samaúma Tech no dia 01 de abril

de 2025 às 15 horas.

Macapá-AP, 31 março de 2025

Coordenação Geral do SAMAÚMA TECH